

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa i rozbudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Powiatowego w Limanowej oraz modernizacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Powiatowego w Limanowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000304378
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Piłsudskiego
- 1.4.2.) Miejscowość:** Limanowa
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 34-600
- 1.4.4.) Województwo:** małopolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL218 - Nowosądecki
- 1.4.7.) Numer telefonu:** +48 183372710
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zampub@szpitallimanowa.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.szpitallimanowa.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00234101
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2024-03-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00231117
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
1.1. Rola zamawiającego

Przed zmianą:
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

Po zmianie:
Postępowanie prowadzą zamawiający działający wspólnie

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
1.9. Podział obowiązków - zamówienie wspólne

Przed zmianą:

Po zmianie:
Reguluje porozumienie zawarte w dniu 16 lutego 2024 roku zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 roku - Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605)

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.1. Ulica (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Józefa Marka

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.2. Miejscowość (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Limanowa

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.3. Kod pocztowy (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

34-600

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.4. Województwo (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

małopolskie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.5. Kraj (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Polska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.6. Lokalizacja NUTS 3 (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Nowosądecki

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.7. Numer telefonu (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

183337800

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.8. Numer faksu (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

183337880

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.9. Adres poczty elektronicznej (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

starostwo@powiat.limanowski.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.10. Adres strony internetowej (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

<https://powiat.limanowski.pl>

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Powiat Limanowski

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.4. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o zamawiającym nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

7372206836